2018 年 7 月吉日

会員各位

                        第 11 回 中部放射線医療技術学術大会

                             大会長 森 光一

第 11 回中部放射線医療技術学術大会

ハンズオンセミナー受講者募集

第 11回中部放射線医療技術学術大会の企画プログラムの一貫と致しまして、下記日程にてハンズ

オンセミナーを開催します。つきましては、ハンズオンセミナーの受講者を募集いたしますので、

募集要項に従ってご応募いただきますよう宜しくお願い申し上げます。多くの会員の皆様のご応募

をお待ちしております。

記

日 時 ： 2018年 11月 17日 (土)・18日 (日)

会 場 ： 富山国際会議場(大手町フォーラム) 2F 205・206会議室

対 象 ： 第 11回中部放射線医療技術学術大会参加者

申込期間 ： 2018年 7月 20日（金）～ 2018年 9月 28日（金）

申込方法 ： 申込みには、氏名・所属施設・電話番号・メールアドレス等が必要です

大会ホームページからオンライン登録してください。

http://square.umin.ac.jp/CCRT11/index.html

コース  ：  17日 13:30-15:00 CTCハンズオンセミナー

17日 13:30-15:00 超音波ハンズオンセミナー1：（腹部・整形・頚動脈）

18日  9:00-10:30 超音波ハンズオンセミナー2：（腹部・整形・頚動脈）

18日 10:40-12:10 3D作成ハンズオンセミナー：脳血管

募集定員 ：  CTCハンズオンセミナー 9名

超音波ハンズオンセミナー1・2 各コース（腹部 6名・血管 6名・整形 6名）

3D作成ハンズオンセミナー 9名

内  容  ：  CTCハンズオンセミナー

  Zio Station2で画像解析を行います。30程度の操作説明を行ってから実際のサンプデ

ータを用いて解析を行います。作成画像や前処置についてもお答えします。お気軽にご

参加ください。

        超音波ハンズオンセミナー1・2

「初心者の悩みにハンズオンでお答えします」

腹部、整形、頸動脈の 3班に別れて、一人あたり 15分の公開プライベートレッスン

です。他の方のレッスンの聴講は自由です。悩みを共有し、手技を磨きましょう

             3D作成ハンズオンセミナー

       「動脈瘤・頚動脈狭窄の 3Ｄ作成に触れてみよう！」

       30分程度の講義の後にワークステーション（Zio Staition2）を使用して脳血管の 3D

作成を行います。脳血管の 3D画像の世界を体験してみましょう。

＊応募者多数の場合は、主催者側で調整させて頂く場合がございますことをご容赦ください

問合せ先

第 11 回中部放射線医療技術学術大会事務局 担当：酒井幹緒

TEL：076-434-7816    E-mail ： ccrt2018@gmail.com

mailto:ccrt2018@gmail.com